
UCHWAŁA NR I.2.14
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w  sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ełku.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 2 Statutu Miasta Ełk, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/186/08 Rady 
Miasta Ełk z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełk (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2008r. Nr 45, poz. 956)- Rada Miasta Ełku, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ełku na 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej  miasta Ełku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 6ED19818-7E7E-4F32-8F92-8A2B45D81CCC. Uchwalony Strona 1




